
令和 3年 6月 21 日

会員各位

一般社団法人 埼玉県損害保険代理業協会

南部支部長 宮嵜 雅範

令和 3年度南部支部会・セミナーのお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より代協活動にご協力いただき、深く御礼申し上げます。

今回、南部支部ではＳＤＧｓについて勉強しようと思います。「はてさてＳＤＧｓって何？」

「名前は聞いたことあるけど、代理店に関係あるの？」「ＳＤＧｓの必要性は認識している

がどうやってお客様と繋がっていけるの？」などなど。このような疑問に専門家をお呼びし

てお話しいただこうと思います。

コロナ感染防止策により、対面によるリアル開催が難しい観点により、ZOOM を使用して行う

こととしました。ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。開催日時につきましては下

記の通りとなります。万障お繰り合わせの上ご参加お願いいたします。敬具

＜記＞

＊日 時 ２０２１年７月９日（金曜日） 午後４時 ～ 午後６時３０分

＊場 所 ZOOM 会議場

ID とパスワードについてはメールにてご確認ください。

＊内 容 SDGs を軸としたＣＳＶ営業の威力

～地域社会になくてはならない存在になれる～

講師：三井住友海上火災保険(株)

千葉埼玉本部・部長 岸本英樹氏

＊スケジュール

15：30～ 受付開始

16：00～ 南部支部会

16：30～ 支部セミナー

注）WEB 開催となりますので、落ち着いた環境でのご参加をお願いします。

ハウリング防止や聞こえづらさ解消の為、イヤホンマイク使用を推奨。

＊参加登録方法＊(FAX 申込は、回線の関係上受付けておりません。)

下記ＵＲＬをクリックいただき参加登録にお進みください。

ＱＲコードでも登録が可能です。⇒

電話申し込みの場合は、事務局：048-755-9261 までご連絡下さい。↓参加申し込みはこちらから↑

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAA

O__S9CGEtUQ01YWDk5NkVUMVJMMkw4Tlo1WFFXR1dOWi4u

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAO__S9CGEtUQ01YWDk5NkVUMVJMMkw4Tlo1WFFXR1dOWi4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=DQSIkWdsW0yxEjajBLZtrQAAAAAAAAAAAAO__S9CGEtUQ01YWDk5NkVUMVJMMkw4Tlo1WFFXR1dOWi4u

